



## BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Boulevard João Barbosa, 986

Centro - Sobral - Ceará

FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com

### ADEQUAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.10.03

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT'S, PARA DOAÇÕES AS FAMÍLIA CARENTES ASSISTIDA PELA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE.

Data de abertura: 22/02/2017

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos. Bem como, estão computados todos os custos, impostos, encargos, taxas, fretes e despesas necessário para o atendimento do objeto dessa licitação.

#### 1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME
- CNPJ e Inscrição Estadual: 12.652.499/0001-09 e 06.414.974-9
- Endereço Completo: Rua Boulevard João Barbosa, nº 986, Centro – Sobral – Ceará
- Representante Legal: Maria da Conceição da Silva, Brasileira, Gerente, RG: 2003031000253, CPF: 310.674.333-68
- Domicílio: Rua Arlindo Vieira de Almeida, nº 233, Bairro: Junco - Sobral
- Fone: (88) 3611.7473 / (88) 9623.7425
- e-mail: [bordando7sobral@gmail.com](mailto:bordando7sobral@gmail.com) / [licitacaobordando7@gmail.com](mailto:licitacaobordando7@gmail.com) / [financeirobordando7@gmail.com](mailto:financeirobordando7@gmail.com)
- Banco do Brasil: Conta: 49677-4 Agência: 085-X

#### 2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente Proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data de abertura do certame licitatório.

#### 3. Formação do Preço.

LOTE ÚNICO						
Item	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	ÁLCOOL ETÍLICO 50 ML	250	UND	FARMAX	R\$ 4,25	R\$ 1.062,50
02	ALGODÃO EM ROLINHOS 25G	250	UND	FLOC	R\$ 2,50	R\$ 625,00
03	BANHEIRA 20L EM PLÁSTICO RESISTENTE EM CORRES VARIADAS	250	UND	CAJOVIL	R\$ 13,90	R\$ 3.475,00
04	CALÇA PARA RECÉM NASCIDO TIPO ALGODÃO KIT C/3 UND	250	KIT	B7	R\$ 4,20	R\$ 1.050,00
05	CAMISETA EM ALGODÃO KIT C/3 UND	250	KIT	B7	R\$ 4,20	R\$ 1.050,00
06	CREME PARA ASSADURAS 60G	250	UND	FLORA NENEM	R\$ 6,50	R\$ 1.625,00
07	FITA ADESIVA PARA FRALDAS	250	UND	COMETINHA	R\$ 2,30	R\$ 575,00
08	FRALDAS DE ALGODÃO PCT C/5 UND	500	PCT	PAPI	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
09	MOSQUITEIRO PARA REDE INFANTIL	250	UND	SÃO JOSÉ	R\$ 9,50	R\$ 2.375,00





**Bordando**  
Bordando sua ideia

## BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09  
INSC ESTADUAL: 06.414.974-9  
INSC MUNICIPAL: 011452  
Rua Boulevard João Barbosa, 986  
Centro - Sobral - Ceará  
FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744  
bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com  
financeirobordando7@gmail.com



10	REDE INFANTIL EM ALGODÃO	250	UND	B7	R\$ 25,50	R\$ 6.375,00
11	SABONETE EM PEDRA 90G GLICERINADO	250	UND	PHEBO	R\$ 4,90	R\$ 1.225,00
12	SAPATINHO DE LÃ PARA RECÉM NASCIDO	500	UND	TAMINE	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
13	SHAMPOO INFANTIL 100ML SEM CHEIRO	250	UND	MURIEL BABY	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00
14	TERMÔMETRO PARA MEDIR TEMPERATURA DO CORPO	250	UND	TECHLINE	R\$ 10,50	R\$ 2.625,00
15	TOALHA DE ALGODÃO COM CAPUZ	250	UND	FEROZ	R\$ 7,05	R\$ 1.762,50
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: Vinte e nove mil novecentos e cinquenta reais.</b>						<b>R\$ 29.950,00</b>

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 29.950,00 (Vinte e nove mil novecentos e cinquenta reais).

Sobral, 23 de fevereiro de 2017.

  
.....  
Maria da Conceição da Silva  
Empresária

BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

Maria da Conceição da Silva  
(GERENTE)

RG: 2003031000253  
CPF: 310.674.333-68